Директору МОУ «Дубовская СОШ с

углублённым изучением

отдельных предметов»

        Шатило В.В.
                                                      от _________________________________

                                                     (ФИО родителей обучающегося)
заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)  ________________________________,

обучающегося (обучающуюся) _________ класса в группу обучающихся в рамках основного общего образования с применением сети  Интернет по следующим учебным предметам:

1)  _______________

2)  _______________

3)  _______________

 «16» сентября 2013 г.                                        __________________________

                       (дата)                                                    (Подпись родителей)

    Директору МОУ «Дубовская СОШ с

углублённым изучением

отдельных предметов»

        Шатило В.В.
                                                      от _________________________________

                                                     (ФИО обучающегося)
______________________________

(класс)

заявление

Прошу Вас зачислить меня, ___________________________________________ (ФИ, класс) в группу обучающихся в рамках среднего общего образования с применением сети  Интернет по следующим учебным предметам, курсам:

1)  _______________

2)  _______________

3)  _______________

 «16» сентября 2013 г.               __________________________

                       (дата)                                                (Подпись обучающегося)

С выбором сына (дочери) согласен.

_____________________ подпись и ФИО (родителя)